

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งพง อำเภอหนองฉาง จังหวัดอุทัยธานี

รายการกำหนดราคากลาง โครงการก่อสร้างห้องสุขาขององค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งพง บริเวณด้านหลังอาคารผู้สูงอายุ ขนาด กว้าง 3.50 เมตร ยาว 8.0 เมตร
พร้อมพื้นที่ กสส. หน้า 0.10 เมตร พื้นที่เท กสส. ไม่น้อยกว่า 300 ตร.ม. พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ
(ตามแบบที่องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งพงกำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งพง ตำบลทุ่งพง อำเภอหนองฉาง จังหวัดอุทัยธานี

กำหนดราคาเมื่อ วันที่ เดือน กันยายน พ.ศ. 2562

ปร4 1/8

กำหนดราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	1.1 งานเจาะสำรวจดิน		จุด						
	1.2 งานขุดดิน	12.00	ลบ.ม.		0.00	125.00	1,500.00	1,500.00	
	1.3 งานแบบหล่อคอนกรีต								
	- ค่าแรงแบบหล่อคอนกรีต	50.00	ตร.ม.		0.00	133.00	6,650.00	6,650.00	
	- ไม้ใช้ทำไม้แบบ และไม้ค้ำยัน	25.00	ลบ.ฟ.	550.00	13,750.00		0.00	13,750.00	
	- ตะปู	25.00	กก.	42.06	1,051.50		0.00	1,051.50	
	1.4 งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
	-เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR 24 Dia 6 มม.	0.067	ตัน	27,179.44	1,821.02	3,300.00	221.10	2,042.12	
	-เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR 24 Dia 9 มม.	0.130	กก.	25,492.06	3,313.97	3,300.00	429.00	3,742.97	
	- ตะแกรงเหล็กไวท์นัท 4 มม. @20 cm.	300.00	ตร.ม.	30.00	9,000.00	5.00	1,500.00	10,500.00	
	ยอดยกไป							39,236.59	

ราคาน้ำมันที่ ปตท. หนองฉาง
ที่ 25.00 - 25.99 บาท/ลิตร

ใบกำหนดราคากลาง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งพง อำเภอหนองฉาง จังหวัดอุทัยธานี

รายการกำหนดราคากลาง โครงการก่อสร้างห้องสุขาขององค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งพง บริเวณด้านหลังอาคารผู้สูงอายุ ขนาด กว้าง 3.50 เมตร ยาว 8.0 เมตร
 พร้อมเทพื้น คสล. หนา 0.10 เมตร พื้นที่เท คสล. ไม่น้อยกว่า 300 ตร.ม. พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ
 (ตามแบบที่องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งพงกำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งพง ตำบลทุ่งพง อำเภอหนองฉาง จังหวัดอุทัยธานี

กำหนดราคาเมื่อ วันที่ เดือน กันยายน พ.ศ. 2562

ปร4 2/8

กำหนดราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
	ยอดยกมา							39,236.59	
	-เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD 40 Dia 12 มม.	0.100	ตัน	23,655.14	2,365.51	3,300.00	330.00	2,695.51	ราคาน้ำหนักที่ ปตท. หนองฉาง ที่ 25.00 - 25.99 บาท/ลิตร
	-เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD 40 Dia 16 มม.	0.420	ตัน	22,583.49	9,485.07	3,300.00	1,386.00	10,871.07	
	- ลวดผูกเหล็ก	15.00	กก.	40.50	607.50		0.00	607.50	
	1.5 งาน โครงสร้างเหล็กรูปพรรณและ โครงหลังคา								
	- ท่อเหล็กสี่เหลี่ยม 75 x 75 x 2.3 มม.	5.00	ท่อน	660.00	3,300.00	308.40	1,542.00	4,842.00	
	- ท่อเหล็กสี่เหลี่ยมผืนผ้า 125 x 75 x 2.3 มม.	4.00	ท่อน	1,097.00	4,388.00	410.00	1,640.00	6,028.00	
	- ท่อเหล็กสี่เหลี่ยมผืนผ้า 75 x 38 x 2.0 มม.	18.00	ท่อน	490.00	8,820.00	298.80	5,378.40	14,198.40	
	- ท่อเหล็กสี่เหลี่ยมผืนผ้า 50 x 25 x 2.3 มม.	4.00	ท่อน	364.00	1,456.00	146.40	585.60	2,041.60	
	- ท่อเหล็กสี่เหลี่ยมผืนผ้า 150 x 50 x 2.3 มม.	2.00	ท่อน	1,092.00	2,184.00	417.00	834.00	3,018.00	
	ยอดยกไป							83,538.67	

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งพง อำเภอหนองฉาง จังหวัดอุทัยธานี

รายการกำหนดราคากลาง โครงการก่อสร้างห้องสุขาขององค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งพง บริเวณด้านหลังอาคารผู้สูงอายุ ขนาด กว้าง 3.50 เมตร ยาว 8.0 เมตร พร้อมเทพื้น คสล. หน้า 0.10 เมตร พื้นเทพ คสล. ไม่น้อยกว่า 300 ตร.ม. พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ตามแบบที่องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งพงกำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งพง ตำบลทุ่งพง อำเภอหนองฉาง จังหวัดอุทัยธานี

กำหนดราคามือ วันที่ เดือน กันยายน พ.ศ. 2562

ป/จ 3/8

กำหนดราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
	ยอดยกมา							83,538.67	
	- ตะแกรงเหล็กฉีก ขนาด 12 x 30.5 หน้า 2.3 มม.	15.00	กก.	47.00	705.00	10.00	150.00	855.00	
	- เหล็ก PL 20 x 20 x 9 มม.	6.00	แผ่น	120.00	720.00		0.00	720.00	
	1.6 งานทาสีโครงเหล็กรูปพรรณ	32.00	ตร.ม.	36.14	1,156.48	38.00	1,216.00	2,372.48	
	1.7 งานคอนกรีต								
	- งานคอนกรีตหยาบ	0.50	ลบ.ม.	1,691.00	845.50	398.00	199.00	1,044.50	
	- งานคอนกรีต โครงสร้าง	40.00	ลบ.ม.	1,800.00	72,000.00	391.00	15,640.00	87,640.00	
	- พรายหยาบรองพื้น	30.00	ลบ.ม.	360.00	10,800.00	90.00	2,700.00	13,500.00	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม							189,670.65	

ราคาน้ำหนักที่ ปตท. หนองฉาง
ที่ 25.00 - 25.99 บาท/ลิตร

ใบกำหนดราคากลาง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งพง อำเภอหนองฉาง จังหวัดอุทัยธานี

รายการกำหนดราคากลาง โครงการก่อสร้างห้องสุขาขององค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งพง บริเวณด้านหลังอาคารผู้สูงอายุ ขนาด กว้าง 3.50 เมตร ยาว 8.0 เมตร
พร้อมเทพื้น คสล. หนา 0.10 เมตร พื้นทึบ คสล. ไม่น้อยกว่า 300 ตร.ม. พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ
(ตามแบบที่องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งพงกำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งพง ตำบลทุ่งพง อำเภอหนองฉาง จังหวัดอุทัยธานี

กำหนดราคาเมื่อ วันที่ เดือน กันยายน พ.ศ. 2562

ปร 4 - 4/8

กำหนดราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
2	งานสถาปัตยกรรมและส่วนประกอบอื่นๆ								ราคารับจ้างที่ ปตท. หนองฉาง ที่ 25.00 - 25.99 บาท/อัตร
	2.1 งานบุผนังหลังคา								
	- แผ่นหลังคาเหล็กรีดลอน (Metal sheet)	62.00	ตร.ม.	145.00	8,990.00	70.00	4,340.00	13,330.00	
	- สกรูยึดแผ่นหลังคา	109.00	ตัว	2.80	305.20		0.00	305.20	
	- ปูนลม เริงขายสำเร็จรูป	37.64	ม.	95.00	3,575.80	73.00	2,747.72	6,323.52	
	2.2 งานผนังก่อด้วยวัสดุ								
	- งานผนังก่ออิฐมวลเบา ขนาด 20 x 60 x 75 ซม.	84.00	ตร.ม.	180.00	15,120.00	63.00	5,292.00	20,412.00	
	2.3 งานฉาบปูน								
	- งานฉาบปูนขัดมันผนัง	168.00	ตร.ม.	70.00	11,760.00	87.00	14,616.00	26,376.00	
	ยอดยกไป							66,746.72	

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งพง อำเภอหนองฉาง จังหวัดอุทัยธานี

รายการกำหนดครุภัณฑ์ โครงการก่อสร้างห้องสุขาขององค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งพง บริเวณด้านหลังอาคารผู้สูงอายุ ขนาด กว้าง 3.50 เมตร ยาว 8.0 เมตร
พร้อมพื้น คสล. หน้า 0.10 เมตร พื้นที่เท คสล. ไม่น้อยกว่า 300 ตร.ม. พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ
(ตามแบบที่องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งพงกำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งพง ตำบลทุ่งพง อำเภอหนองฉาง จังหวัดอุทัยธานี

กำหนดราคามือ วันที่ เดือน กันยายน พ.ศ. 2562

ป/ร 4 5/8

กำหนดราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
	ยอดยกมา							66,746.72	
	2.4 งานตกแต่งพื้นผิว								
	- งานผิวพื้นซีเมนต์ขัดมัน	15.00	ตร.ม.	10.00	150.00	40.00	600.00	750.00	
	- งานพื้นปูกระเบื้องเคลือบ ผิวหยาบ	25.00	ตร.ม.	281.00	7,025.00	158.00	3,950.00	10,975.00	
	2.5 งานประตุน้ำต่าง ช่องระบายอากาศ								
	- งานประตู ป1	1.00	ชุด	5,500.00	5,500.00	550.00	550.00	6,050.00	
	- งานประตู ป2	5.00	ชุด	1,500.00	7,500.00	480.00	2,400.00	9,900.00	
	2.6 งานสุขภัณฑ์และอุปกรณ์ประกอบ								
	- โถส้วมชนิดนั่งราบแบบมีถัง	6.00	ชุด	3,500.00	21,000.00	450.00	2,700.00	23,700.00	
	- โถปัสสาวะ	3.00	ชุด	2,500.00	7,500.00	450.00	1,350.00	8,850.00	
	- อ่างล้างหน้าชนิดแขวนพร้อมอุปกรณ์	1.00	ชุด	1,500.00	1,500.00	380.00	380.00	1,880.00	
	- กระจกเงาอ่างล้างหน้าแบบแขวน	3.00	ชุด	150.00	450.00		0.00	450.00	
	ยอดยกไป							129,301.72	

ราคาน้ำหนักที่ ปตท. หนองฉาง
ที่ 25.00 - 25.99 บาท/ลิตร

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งพง อำเภอหนองฉาง จังหวัดอุทัยธานี

รายการกำหนดราคากลาง โครงการก่อสร้างห้องสุขาขององค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งพง บริเวณด้านหลังอาคารผู้สูงอายุ ขนาด กว้าง 3.50 เมตร ยาว 8.0 เมตร
พร้อมพื้นที่ คสล. หน้า 0.10 เมตร พื้นที่ท คสล. ไม่น้อยกว่า 300 ตร.ม. พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ
(ตามแบบที่องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งพงกำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งพง ตำบลทุ่งพง อำเภอหนองฉาง จังหวัดอุทัยธานี

กำหนดราคาเมื่อ วันที่ เดือน กันยายน พ.ศ. 2562

ปร 4 6/8

กำหนดราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
	ยอดยกมา							129,301.72	
	- ราวจับแอสบนเลส สำหรับอ่างล้างหน้า	1.00	ชุด	500.00	500.00	105.00	105.00	605.00	
	- ราวจับแอสบนเลส สำหรับโถส้วม	1.00	ชุด	450.00	450.00	70.00	70.00	520.00	
	- ราวจับแอสบนเลส สำหรับโถปัสสาวะ	1.00	ชุด	450.00	450.00	70.00	70.00	520.00	
	- สายฉีดชำระพร้อมสต๊อปวาล์ว	6.00	ชุด	250.00	1,500.00	70.00	420.00	1,920.00	
	- ตะแกรงกรองผงพร้อมที่ดักกลิ่น	3.00	ชุด	450.00	1,350.00	75.00	225.00	1,575.00	
	2.7 งานเบ็ลเคสลิค								ราคาน้ำหนักที่ ปตท. หนองฉาง ที่ 25.00 - 25.99 บาท/ลิตร
	- งานเล้าร์เตอร์อ่างล้างหน้าพร้อมอุปกรณ์	3.00	ชุด	2,000.00	6,000.00	380.00	1,140.00	7,140.00	
	- ผนังกัน โถปัสสาวะ	2.00	แผ่น	1,000.00	2,000.00	150.00	300.00	2,300.00	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรมและส่วนประกอบอื่นๆ							143,881.72	

สวนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งพง อำเภอหนองฉาง จังหวัดอุทัยธานี

รายการกำหนดราคากลาง โครงการก่อสร้างห้องสุขาขององค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งพง บริเวณด้านหลังอาคารผู้สูงอายุ ขนาด กว้าง 3.50 เมตร ยาว 8.0 เมตร
พร้อมพื้น คสล. หน้า 0.10 เมตร พื้นที่ทค คสล. ไม่น้อยกว่า 300 ตร.ม. พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ
(ตามแบบที่องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งพงกำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งพง ตำบลทุ่งพง อำเภอหนองฉาง จังหวัดอุทัยธานี

กำหนดราคาเมื่อ วันที่ เดือน กันยายน พ.ศ. 2562

ป้ร๔ 7/8

กำหนดราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
3	งานระบบสุขาภิบาล								
	3.1 งานท่อโศโครก น้ำทิ้ง								
	- บ่อพักสำเร็จ	3.00	บ่อ	250.00	750.00	100.00	300.00	1,050.00	
	- ท่อ PVC ขนาด Dia 8" ชั้น 8.5	5.00	ท่อน	2,070.00	10,350.00	300.00	1,500.00	11,850.00	
	- ท่อโศโครก PVC ขนาด Dia 4" ชั้น 8.5	7.00	ท่อน	603.00	4,221.00	200.00	1,400.00	5,621.00	
	- ท่อระบายน้ำทิ้ง PVC ขนาด Dia 2" ชั้น 8.5	10.00	ท่อน	171.00	1,710.00	100.00	1,000.00	2,710.00	
	- ข้อต่อและข้องอ(วัสดุ40%ค่าแรง30%จากราคาท่อ)	1.00	เหมา	890.50	890.50	267.15	267.15	1,157.65	
	3.2งานระบบท่อประปา								
	- ท่อประปา PVC ขนาด Dai 0.5"	65.00	ม.	10.05	653.25	30.00	1,950.00	2,603.25	
	- ข้อต่อและข้องอ(วัสดุ40%ค่าแรง30%จากราคาท่อ)	1.00	เหมา	261.30	261.30	78.39	78.39	339.69	
	3.3 ถังบำบัดน้ำเสีย ไม่มีระบบอัดอากาศ ขนาด 2,000	1.00	ชุด	6,450.00	6,450.00	1,215.00	1,215.00	7,665.00	
	รวมค่างานระบบสุขาภิบาล							32,996.59	ราคาที่บันทึกที่ ปตท. หนองฉาง ที่ 25.00 - 25.99 บาท/ลิตร

